4

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.12.2014
	№
	1354

	О внесении изменений в перечень земельных участков на территории Кирилловского района Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в перечень земельных участков на территории Кирилловского района Вологодской области, которые могут быть предоставлены в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением администрации района от 18.09.2013 № 1020 следующие изменения:

1. Дополнить перечень земельных участков земельными участками согласно приложению № 1.

2. Исключить из указанного перечня земельный участок согласно приложению № 2.

3. Обеспечить размещение информации о включении в перечень (исключении из перечня) земельных участков на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в районной газете «Новая жизнь» в течение 9 дней после внесения изменений.

И.о. главы администрации района

             В.П.Шачин

Приложение № 1

к постановлению администрации
Кирилловского муниципального района
от  01.12.2014 №  1354
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория

земель
	Вид
государственной собственности на земельный участок
	Площадь

земельного участка,

кв.м
	Местоположение земельного

участка
	Вид
разрешенного использования земельного участка
	Информация об обеспеченности земельного участка инженерной
инфраструктурой
	Примечания

	7.
	35:05:0402041:21
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

мо Талицкое,

д.Федорково
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	8.
	35:05:0402041:22
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

мо Талицкое,

д.Федорково
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	9.
	35:05:0304021:125
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Кирсново
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	10.
	35:05:0304021:126
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Кирсново
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	11.
	35:05:0304021:127
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Кирсново
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	12.
	35:05:0304021:128
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Кирсново
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	13.
	35:05:0403039:139
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

мо Талицкое,

с.Петровское,

ул.Центральная
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	14.
	35:05:0403039:137
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

мо Талицкое,

с.Петровское,

ул.Центральная
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

	15.
	35:05:0304036:641
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1500
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Иванов Бор
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

Приложение № 2

к постановлению администрации
Кирилловского муниципального района
от  01.12.2014 №  1354
Земельные участки на территории Кирилловского района Вологодской области, исключаемые из перечня земельных участков,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства
	№

п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория

земель
	Вид
государственной собственности на земельный участок
	Площадь

земельного участка,

кв.м
	Местоположение земельного

участка
	Вид
 разрешенного использования земельного участка
	Информация об обеспеченности земельного участка инженерной
инфраструктурой
	Примечания

	2.
	35:05:0304036:136
	земли

населенных пунктов
	государственная неразграниченная

собственность
	1470
	область
Вологодская, район
Кирилловский,

с/п Алешинское,

д.Иванов Бор,

ул.Мира
	индивидуальное жилищное

строительство
	___
	___

2

10152